
Zarządzenie Nr 227/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) w kwocie 135 000,00 

zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej określonej w § 6 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji w kwocie 104 000,00 zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 
czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 6A9F7E87-4C5E-44F4-A8FC-F9814C7F5480. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

430 000,00 422 000,00 0,00422 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 480 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

430 000,00

Pozostała działalność

422 000,00 0,00422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

480 000,00 472 000,00

50 000,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

80 000,00 80 000,00

50 000,00

0,00

80 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 149 036,00 940 136,00 0,00940 136,00 0,00 0,00 208 900,00208 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00940 136,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 910 036,00

0,00

-239 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

805 136,00

0,00

-135 000,00

805 136,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

805 136,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 148 936,00

Rezerwy ogólne i celowe

940 036,00 0,00940 036,00 940 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-239 000,00

0,00

909 936,00 805 036,00

0,00

-135 000,00

805 036,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

805 036,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

940 036,00 940 036,00 0,00 940 036,00 0,00 0,00940 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135 000,00

0,00

805 036,00 805 036,00

0,00

-135 000,00

805 036,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-135 000,00

805 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104 000,00

0,00

104 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 167 634,56 22 435 815,56 15 209 982,0019 302 189,85 934 981,71 0,00 5 731 819,005 731 819,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 092 207,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 306 634,56

139 000,00

0,00 0,00

0,00

2 060 000,00141 644,00

3 000,00

0,00

22 520 815,56

85 000,00

0,00

19 384 189,85

82 000,00

0,00

15 209 982,00

0,00

0,00

4 174 207,85

82 000,00

0,00

934 981,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 785 819,00

54 000,00

0,00

5 785 819,00

54 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 338 341,21

Szkoły podstawowe

9 671 499,21 6 779 206,007 899 925,50 1 120 719,50 340 119,71 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 666 842,00 3 666 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

0,000,00

34 000,00

13 372 341,21 9 671 499,21

0,00

0,00

7 899 925,50

0,00

0,00

6 779 206,00

0,00

0,00

1 120 719,50

0,00

0,00

340 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700 842,00

34 000,00

0,00

3 700 842,00

34 000,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 331 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 331 842,00 2 331 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 000,00

2 365 842,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 365 842,00

34 000,00

0,00

2 365 842,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 327 833,00

Przedszkola

4 294 333,00 3 164 509,003 826 483,00 661 974,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 1 033 500,00 1 033 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 850,00

3 000,00

0,000,00

105 000,00

5 432 833,00 4 379 333,00

85 000,00

0,00

3 908 483,00

82 000,00

0,00

3 164 509,00

0,00

0,00

743 974,00

82 000,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 053 500,00

20 000,00

0,00

1 053 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6A9F7E87-4C5E-44F4-A8FC-F9814C7F5480. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

10 850,00 10 850,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 850,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

341 000,00 341 000,00

80 000,00

0,00

341 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

341 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

82 539,00 82 539,00 0,00 82 539,00 0,00 0,0082 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

84 539,00 84 539,00

2 000,00

0,00

84 539,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

84 539,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 500,00 1 025 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 045 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 045 500,00

20 000,00

0,00

1 045 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 313 380,00 1 297 980,00 1 024 910,001 295 980,00 0,00 0,00 15 400,0015 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 363 380,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 297 980,00

0,00

0,00

1 295 980,00

0,00

0,00

1 024 910,00

0,00

0,00

271 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 313 380,00

Żłobki

1 297 980,00 1 024 910,001 295 980,00 271 070,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 363 380,00 1 297 980,00

0,00

0,00

1 295 980,00

0,00

0,00

1 024 910,00

0,00

0,00

271 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

65 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 929 387,57 69 232 948,57 47 787 791,47 26 390 637,36 21 397 154,11 3 616 981,71 14 713 175,39 14 696 439,0014 696 439,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 716 175,39
3 000,00

0,00-239 000,00
239 000,00

83 929 387,57 69 232 948,57
135 000,00

-135 000,00

47 784 791,47
132 000,00

-135 000,00

26 390 637,36
0,00
0,00

21 394 154,11
132 000,00

-135 000,00

3 616 981,71
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 696 439,00
104 000,00

-104 000,00

14 696 439,00
104 000,00

-104 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6A9F7E87-4C5E-44F4-A8FC-F9814C7F5480. Przyjęty Strona 3




